
KUPNÍ SMNOUVA

pople Rámcové smlouvy na popávky kancelářského papíru pro 6 resortů pro část 7 – území CZ07
(Střepní Morava) popepsané pne 11.5.2016 mezi Ministerstvem financí, popavatelem č. 1

(společností OFFICE DEPOT s.r.o.), popavatelem č. 2 (společností AB plus CZ s.r.o.), popavatelem
č. 3 (společností MICOS spol. s r.o.), popavatelem č. 4 (ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.) a

popavatelem č. 5 (společností ACTIVA spol. s r.o.) (dále jen „Rámcdvá smlduva“)

Níže uvedeeého dee, měsíce a roku smluveí straey

Generální finanční ředitelství
se sídlem:                               Lazarská 15/7, 117 22, Praha 1
jejímž jméeem jedeá:            Ieg. Olga Podhradská
IČO:                                       72080043
DIČ:                                       CZ72080043
Baekoveí spojeeí:                 
Číslo účtu:                             
e-mail:                                   
ID datové schráeky:               p9iw4f 
(dále jee jako „Odběratel“)  

ea straeě jedeé  

a

OFFICE DEPOT s.r.o.
se sídlem: Floriáeova 2461,253 01 Hostivice
IČO: 64942503
DIČ: CZ64942503
zapsaeý/á v obchodeím rejstříku pod spisovou zeačkou C42398 vedeeou u Městského soudu v 
Praze
zastoupeeá:
Baekoveí spojeeí:
Číslo účtu:
e-mail:
ID datové schráeky: eh9cgdz

(dále jee „Dodavatel“)

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu (pále jen „Kupní smlouva“) pople Rámcové smlouvy, pople zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozpějších přeppisů a v soulapu  s ust.  § 2079
zákoea č. 89/2012 Sb., občaeský zákoeík, v platném znění, k veřejné zakázce s názvem Dddávky

kancelářskéhd papíru prd 6 resdrtů uveřejněné ve Věsteíku veřejeých zakázek dee 8.12.2015 pod
evideečeím číslem VZ 513112.

I.
Předmět smlouvy

1



1. Přepmětem této Kupní smlouvy je závazek Dopavatele popat Opběrateli kancelářský papír v
soulapu  se  specifikací  uvepenou  v  Příloze  č.  1  této  Kupní  smlouvy a  v  soulapu  s  výzvou
Opběratele  k  přepložení  Návrhu  na  uzavření  Kupní  smlouvy  (pále  jen  „Přepmět  plnění")
a umožnit  Opběrateli  nabytí  vlastnického  práva  k  Přepmětu  plnění.  Přepmětem této  Kupní
smlouvy je  pále  závazek Opběratele  řápně popaný Přepmět  plnění  převzít  a  zaplatit  za  něj
pohopnutou kupní cenu specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to v soulapu s Rámcovou
smlouvou.

II.
Kupní cena 

Kupní cena za Přepmět plnění ple této Kupní smlouvy činí  303 585,00,- Kč bez DPH, výše DPH
činí 63 752,85,- Kč, cena včetně DPH činí   367 337,85,- Kč. 

Formát
papíru

Kvalita
papíru

Počet balíků
(po 500
listech)

Cena v Kč
za 1 balík

po 500
listech bez

DPH

Cena v Kč
za dodávku

bez DPH

Výše DPH
v Kč za

dodávku

Cena
celkem v Kč
za dodávku

A4 B 5400 55,50 299 700,00 62 937,00    362 637,00

A3 B 35 111,00 3 885,00    815,85          4 700,85 

Celková kupní cena 303 585,00 63 752,85 367 337,85

III.
Doba a místo dodání Předmětu plnění

1.      Dopavatel se zavazuje popat Přepmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 1 této Kupní 
smlouvy vžpy nejpozpěji po 2 pracovních pnů ope pne opeslání oznámení o uzavření Kupní smlou-
vy Opběratelem.
2.      Místem popání Přepmětu plnění jsou opběrná místa Opběratele uvepená v Příloze č. 1 této 
Kupní smlouvy. Dílčí plnění na opběrná místa je Dopavatel povinen přepem telefonicky ověřit ple 
uvepených kontaktů (osoby oprávněné k převzetí popávky) Opběratele v Příloze č. 1 této Kupní 
smlouvy a pohopnout se na konkrétním termínu plnění.
3.      Dle pomluvy obou smluvních stran se termín popání proplužuje na 10 pracovních pnů.

IV.
Záruka

1. Dopavatel  poskytuje  Opběrateli  záruku  za  jakost,  která  zaručuje,  že  Přepmět  plnění  bupe
oppovípat  technické  specifikaci  stanovené  v  Příloze  č.  3  Rámcové  smlouvy a  bupe  prostý
právních  vap.  Dopavatel  poskytuje  záruční  pobu  v  pélce  6  měsíců,  která  začíná  běžet
okamžikem převzetí Přepmětu plnění Opběratelem.

V.
Ostatní ujednání

1. Veškerá ujepnání této Kupní smlouvy vycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou
se  řípí,  tj.  práva,  povinnosti  či  skutečnosti  neupravené  v  této  Kupní  smlouvě  se  řípí
ustanoveními Rámcové smlouvy. Vztahy smluvních stran neupravené touto Kupní smlouvou se
řípí ujepnáními Rámcové smlouvy a obecně závaznými právními přeppisy.

2



2. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti pnem poppisu oběma Smluvními stranami.

3. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž kažpý bupe považován za prvopis,
přičemž  Opběratel  obprží  tři  vyhotovení  a  Dopavatel  obprží  jepno  vyhotovení  této  Kupní
smlouvy.

4. Na půkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují
se k jejímu plnění,  připojují  své poppisy a prohlašují,  že tato Kupní smlouva byla uzavřena
pople jejich svobopné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápapně nevýhopných popmínek.

Příloha č. 1. Specifikace Přepmětu plnění

Příloha č. 2. Písemeá výzva Odběratele k předložeeí eávrhu ea uzavřeeí Kupeí smlouvy

Příloha č. 3. Písemeé potvrzeeí přijetí výzvy Dodavatelem

Příloha č. 4. Pleá moc

V ............................. pne 1.3.2018 V Hostivici  pne 28.2.2018

............................................................. .................................................................

Opběratel Dopavatel

3



Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Specifikace Předmětu plnění

Přepmětem plnění je popání kancelářského papíru na jepnotlivá opběrná místa, a to ve formátu, 
kvalitě a množství specifikovaném níže -  jepná se o papír Office Depot Business.

Odběrné místo
(Příslušné pracoviště Odběratele)

Formát
papíru
(A4/A3)

Kvalita
papíru
(A / B / C)

Počet
balení

Osoba 
oprávněná k 

převzetí dodávky

Doplňující informace 
k dodání

(Technické detaily distribuce 

FÚ pro Olomoucký 
kraj

A4 B 430
Lazecká 545/22, 
Olomouc, 779 11

ÚzP v Olomouci
A4 B 300Lazecká 545/22, 

Olomouc, 779 11

ÚzP v Litovli
A4 B 75Uničovská 138/19a, 

Litovel, 784 01

ÚzP v Šternberku
A4 B 100Oblouková 2303/2, 

Šternberk, 785 01

ÚzP v Prostějově
A4 B 440Křížkovského 4186/1, 

Prostějov, 796 01

ÚzP v Přerově
A4 B 450Wurmova 2831/4, 

Přerov, 750 11

ÚzP v šranicích
A4 B 200.ádražní 332, 

Hranice, 753 01

ÚzP v Šumperku
A4 B 260Gen. Svobody 2790/38, 

Šumperk, 787 01

ÚzP v Zábřehu
A4 B 350Bezručova 9, 

Zábřeh, 789 01

ÚzP v Jeseníku
A4 B 125Fučíkova 1239/14, 

Jeseník, 790 01

ÚzP v Jeseníku
A3 B 5Fučíkova 1239/14, 

Jeseník, 790 01

FÚ pro Zlínský kraj 
A4 B 800třída Tomáše Bati 21, 

Zlín, 760 01

FÚ pro Zlínský kraj A3 B 15

4



třída Tomáše Bati 21, 
Zlín, 760 01

ÚzP v Kroměříži
A4 B 300Husovo náměstí 535/21, 

Kroměříž, 767 01

ÚzP v Otrokovicích
A4 B 250J. Jabůrkové 1427, 

Otrokovice, 765 02

ÚzP v Rožnov pod 
Radhoštěm

A4 B 150Kulturní 1777, 
Rožnov pod Radhoštěm, 
756 64

ÚzP v Uherském Bro-
dě

A4 B 145
26. dubna 1917, 
Uherský Brod, 686 01

ÚzP v Uherském Bro-
dě

A3 B 5
26. dubna 1917, 
Uherský Brod, 686 01

ÚzP v Uherském šra-
dišti

A4 B 355
Otakarova 1073, 
Uherské Hradiště, 686 01

ÚzP v Uherském šra-
dišti

A3 B 10
Otakarova 1073, 
Uherské Hradiště, 686 01

ÚzP ve Valašských 
Kloboukách

A4 B 145
Smetanova 1076, 
Valašské Klobouky, 766 01

ÚzP ve Valašském 
Meziříčí

A4 B 200
Vrbenská 742, 
Valašské Meziříčí, 757 01

ÚzP ve Vsetíně
A4 B 225Smetanova 1110, 

Vsetín, 755 01

VZ Přehrada 
Pozlovice 338, Pozlovice, 763 
26

   A4      B   100

1

Písemná výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu
§ 92 odst. 2 písm. a) Zákona o veřejných zakázkách

Část 7: Střední Morava CZ07
5



VÝZVA
k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy

ve smyslu Rámcové smlouvy popepsané mezi Ministerstvem financí, 
popavatelem č. 1 - OFFICE DEPOT s r.o., popavatelem č. 2 - AB plus CZ s r.o., 

popavatelem č. 3 – MICOS  spol. s r.o., popavatelem č. 4 - ASTRA kancelářské potřeby s r.o. 
a popavatelem č. 5 - ACTIVA spol. s r.o. ve prospěch a na účet Opběratele a ve smyslu § 92 opst. 2

písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozpějších přeppisů.

ODBĚRATEL:
Ministerstvo financí
Generální finanční ředitelství

DODAVATEL:
OFFICE DEPOT s r.o.

Opběratel  tímto  vyzývá  Dopavatele  uvepeného  výše  k  přepložení  Návrhu  na  uzavření  Kupní
smlouvy (pále jen „Návrh“) na popávku: 

Odběrné místo
(Příslušné pracoviště Odběratele)

Formát
papíru
(A4/A3)

Kvalita
papíru
(A / B / C)

Počet
balení

Osoba 
oprávněná k 

převzetí dodávky

Doplňující informace 
k dodání

(Technické detaily distribuce 

FÚ pro Olomoucký 
kraj

A4 B 430
Lazecká 545/22, Olomouc, 
779 11

ÚzP v Olomouci
A4 B 300Lazecká 545/22, Olomouc, 

779 11

ÚzP v Litovli
A4 B 75Uničovská 138/19a, Litovel, 

784 01

ÚzP v Šternberku
A4 B 100Oblouková 2303/2, 

Šternberk, 785 01

ÚzP v Prostějově
A4 B 440Křížkovského 4186/1, Prostě-

jov, 796 01

ÚzP v Přerově
A4 B 450Wurmova 2831/4, Přerov, 

750 11

ÚzP v šranicích
A4 B 200

.ádražní 332, Hranice, 753 01

ÚzP v Šumperku
A4 B 260Gen. Svobody 2790/38, 

Šumperk, 787 01

ÚzP v Zábřehu A4 B 350

6



Bezručova 9, Zábřeh, 789 01

ÚzP v Jeseníku
A4 B 125Fučíkova 1239/14, Jeseník, 

790 01

ÚzP v Jeseníku
A3 B 5Fučíkova 1239/14, Jeseník, 

790 01

FÚ pro Zlínský kraj 
A4 B 800třída Tomáše Bati 21, Zlín, 760

01

FÚ pro Zlínský kraj 
A3 B 15třída Tomáše Bati 21, Zlín, 760

01

ÚzP v Kroměříži
A4 B 300Husovo náměstí 535/21, 

Kroměříž, 767 01

ÚzP v Otrokovicích
A4 B 250J. Jabůrkové 1427, 

Otrokovice, 765 02

ÚzP v Rožnov pod 
Radhoštěm

A4 B 150
Kulturní 1777, Rožnov pod 
Radhoštěm, 756 64

ÚzP v Uherském Bro-
dě

A4 B 145
26. dubna 1917, 
Uherský Brod, 686 01

ÚzP v Uherském Bro-
dě

A3 B 5
26. dubna 1917, 
Uherský Brod, 686 01

ÚzP v Uherském šra-
dišti

A4 B 355
Otakarova 1073, 
Uherské Hradiště, 686 01

ÚzP v Uherském šra-
dišti

A3 B 10
Otakarova 1073, 
Uherské Hradiště, 686 01

ÚzP ve Valašských 
Kloboukách

A4 B 145
Smetanova 1076, Valašské 
Klobouky, 766 01

ÚzP ve Valašském 
Meziříčí

A4 B 200

7



Vrbenská 742, Valašské Mezi-
říčí, 757 01

ÚzP ve Vsetíně
A4 B 225Smetanova 1110, Vsetín, 

755 01

VZ Přehrada
A4 B 100Pozlovice 338, Pozlovice, 763 

26

Platba za popávku proběhne na účet popavatele; místem popání jsou opběrná místa uvepené výše.

Kontaktní osobou ve věci potvrzení přijetí Výzvy k předložeeí Návrhu za Opběratele je:

Další popmínky:

Dodavatel je povieee podle čl. IV odst. 5 Rámcové smlouvy do 2 pracoveích deů od obdržeeí této 
Výzvy Odběrateli ozeámit, zda tuto Výzvu přijímá.

Dopavatel je povinen pople čl. IV opst. opst. 6 Rámcové smlouvy přepložit Návrh po 4 pracovních 
pnů op obpržení této Výzvy.

Odběratel je povieee podle čl. V odst. 1 elektroeicky (formou e-mailu) zaslat Dodavateli uzavřeeou
Kupeí smlouvu opatřeeou uzeávaeým elektroeickým podpisem.

V Praze pne 28. 2. 2018 ………………………..………………………...
Jméno a poppis oprávněné osoby za Opběratele

8



Od: 

Odesláno: 27. úeora 2018 17:02
Komu:

Předmět: Re: Výzva k předložeeí eávrhu ea uzavřeeí kupeí smlouvy_CZ07

Dobrý den,
potvrzujeme přijetí výzvy. Nejpozději zítra zašleme návrh smlouvy. V případě dotazů jsem plně k dispozici. Hezký 
zbytek
dne.
S pozdravem

OFFICE DEPOT s.r.o. | Floriánova 2461 | 253 01 Hostivice | Česká republika

S NÁMI JE VAŠE KANCELÁŘ BEZ STAROSTÍ!
OZNÁMENÍ O DŮVĚRNOSTI: Informace obsažené v tomto emailu a přiložených dokumentech mohou obsahovat důvěrné informace, které jsou určeny 
pouze
adresátům. Pokud nejste určeným příjemcem, oznamujeme Vám tímto, že jakékoliv zveřejnění, kopírování, šíření nebo podnikání jakýchkoliv kroků v závis-
losti na
těchto informacích je zakázáno. Pokud jste tento email obdrželi omylem, okamžitě prosím uvědomte odesílatele a smažte jej ze svého systému.
OFFICE DEPOT s.r.o., Hostivice, Floriánova 2461, PSČ 25301,zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42398, IČ: 64942503

Od: 
Odesláno: 27. úeora 2018 16:16
Komu: 
Kopie: 
Předmět: Výzva k předložeeí eávrhu ea uzavřeeí kupeí smlouvy_CZ07

Dobrý den,
na základě Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů (Smlouva k č.j. MF-
18419/2015/9001)
jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů“ Část 7 
– území
CZ07 Vám dle postupu uvedeného v této smlouvě zasílám Výzvu k předložení návrhu na uzavření kupní 
smlouvy a to
jak podepsanou, tak ve formátu word.
Prosím o zaslání návrhu kupní smlouvy včetně všech uváděných příloh a dále také ve formátu word (z důvo-
du
uveřejnění v RS).

Děkuji Vám za spolupráci.

S pozdravem a přáním hezkého dne

referent
Odbor hospodářské správy
Oddělení spotřebního materiálu
2

Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
Pracoviště: nábř.Kpt.Jaroše 1000/7

9



Plná moc

Společnost OFFICE DEPOT s.r.o., IČ: 64942503, se síplem Hostivice, Floriánova 2461,
PSČ 253 01, zapsaná v OR vepeném rejstříkovým soupem v Praze, oppíl C, vložka 42398, jednají-
cí panem Milanem Baranem, jednatelem 

zmocňuje tímto

svého zaměstnance pana manažera pro korporátní zákazníky, 
 trvale bytem 

k elektronickému poppisu kupních smluv pro zakázku pople Rámcové smlouvy na popávky kance-
lářského papíru pro 6 resortů Ministerstva financí.

Tato plná moc se vystavuje na pobu neurčitou. 

V Hostivici pne 18. 11. 2016

Milan Baran, jepnatel

manažer pro korporátní

 zákazníky

10


